
..
..,

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 2° - Servizi Sociali

° "Le--- O 1 lUS: 7014-REGISTRO GEN. n ••.•.I..O' Del
REGISTRO SETT. no•••fi Del-)---';f-., 20114

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°_ Servizi Sociali

OGGETTO: Approvazione graduatoria Asilo Nido comunale . Periodo Settembre 2014 -
Giugno 2015.

IL CAPO SETTORE

RICHIAMATA la propria determina n. 70/339 del 14/05/2014 con la quale è stato approvato il
bando per la presentazione delle istanze di iscrizione asilo nido comunale periodo Settembre 2014-
Giugno 2015;
VISTO il regolamento di gestione approvato con delibera del C.C. n. 54 del 22/04/2014, ai sensi
dell'art. 20 della legge regionale n. 214/1979;
ATTESO CHE entro il termine previsto dal suddetto bando, 07 giugno, sono pervenute n. 32.
domande di cui n. 08 per lattanti e n. 24 per divezzi;
CHE oltre il suddetto termine è altresì pervenuta n. 1 istanza;
VISTO il verbale del Comitato di gestione redatto nella seduta del 01/07/2014;
VISTA la graduatoria dell'asilo nido anno 2014/2015 formulata dal Comitato di Gestione nella
stessa seduta;
DATO ATTO che l'asilo nido ha una ricettività di n. 40 bambini di cui n. 6 lattanti e n. 34 divezzi;
RITENUTO ammettere con riserva i bambini aventi diritto al servizio, salvo eventuali ricorsi
presentati nei 15 giorni di pubblicazione della graduatoria;
VISTO l'OREELL vigente in Sicilia

DETERMINA

• Approvare la graduatoria dell'asilo nido anno 2014/2015, formulata dal Comitato di
Gestione in data 01/07/2014, allegato" A " al presente atto per fame parte integrante e
sostanziale;

• Ammettere al servizio i bambini di cui agli allegati" B" e " C";
• Pubblicare la suddetta graduatoria per giorni 15 consecutivi all'albo pretori o del Comune

al fine di consentire agli interessati di presentare eventuale opposizione entro e non oltre il
periodo di pubblicazione, specificando che, nel caso in cui non dovesse pervenire alcun
ricorso, la graduatoria approvata con la presente determinazione avrà efficacia definitiva.

Il Responsabi.~'eell'istruttoria
(Sig.ra Ma)' La 1~9ona)

f'



COMUNE DI LEONFORTE
GF1ADl-JATORIAASILO NIDO ANNO 2014/2015

ALLEGATO" A" tf~/1Ji\ dat

• a totale
nas punti

•.,ognomeminore nome minore luogo nasc min cita
min

~
1 Cardaci Liborio Catania 15/12/2012 45

2 Giannotta Rosario Enna 01/10/2012 45

3 Vinciprova Valentina Nicosia 29/03/2012 44

4 Paternò Emma Catania 31/03/2013 40

5 Pollaccia Emanuele Enna 14/12/2012 40

6 Paxia Elia Catania 03/04/2013 30

7 lIardo Antonio Leonforte 11/03/2013 30

8 lIardo Ottavi a Leonforte 11/03/2013 30

9 Sturnio Samuele Catania 28/12/2012 30

10 Conte Andrea Enna 01/02/2012 30

11 Contino Salvatore Nicosia 07/01/2012 30

12 Romano Vincenzo Enna 01/05/2014 25

13 Gandolfo Carol Catania 15/07/2013 25

14 Mangione Gaia Enna 18/06/2013 25

15 Miceli Emanuele Enna 30/11/2012 25

16 Vaccalluzzo Antonino Enna 19/04/2012 25

17 Muratore Alice Enna 14/04/2014 15

18 La Delfa Andrea Nicosia 17/09/2013 15

19 Licata Antonino Enna 23/03/2012 15

20 Musica Martina enna 04/11/2013 10

21 Mastrobuono Alberto Catania 06/08/2013 10

22 Lattuga Emma Enna 11/12/2012 10

23 Piccolo Giuseppe Enna 11/09/1912 10

24 Muratore Matteo Enna 04/03/2014 5

25 Spedale Nicholas Enna 30/12/2013 5

26 Di Leonforte Luca Enna 18/03/2013 5

27 Merlisenna Simone Nicosia 07/11/2012 5

28 Arpidone Siria Catania 02/04/2014

29 Alongi Emily Enna 04/03/2014

30 Innico Chiara Leonforte 06/11/2013

31 Scolaro Miriam Leonforte 16/03/2013



COMUNE DI LEONFORTE
• Gij,ADl,JATORIAASILO NIDO ANNO 2014/2015

. ALLEGATO "l'A" dat
; a

nas
çognomeminore nomeminore luogo nascmin cita

min

totale
punti

Erik Claudiu Leonforte 20/08/201232
33

Turculet

Cangeri Angelo Nicosia 10/07/2012



COMUNE DI LEONFORTE
GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 2014/2015

LATTANTI ALLEGATO" B " ~stlt0 dat

• a totale
nas punti

cognome minore nome minore luogo nasc min cita
min

1 Romano Vincenzo Enna 01/05/2014 25

2 Muratore Alice Enna 14/04/2014 15

3 Musica Martina enna 04/11/2013 10

4 Muratore Matteo Enna 04/03/2014 5

5 Spedale Nicholas Enna 30/12/2013 5

6 Arpidone Siria Catania 02/04/2014



COMUNE DI LEONFORTE
GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 2014/2015

DIVEZZI ALLEGATO Il C Il ~çtI1~ dat
a totale
nas punti

cognome minore nome minore luogo nasc min cita
min

Cardaci Liborio Catania 15/12/2012 45

2 Giannotta Rosario Enna 01/10/2012 45

3 Vinciprova Valentina Nicosia 29/03/2012 44

4 Paternò Emma Catania 31/03/2013 40

5 Pollaccia Emanuele Enna 14/12/2012 40

6 Paxia Elia Catania 03/04/2013 30

7 lIardo Antonio Leonforte 11/03/2013 30

8 lIardo Ottavia Leonforte 11/03/2013 30

9 Sturnio Samuele Catania 28/12/2012 30

10 Conte Andrea Enna 01/02/2012 30

11 Contino Salvatore Nicosia 07/01/2012 30

12 Gandolfo Carol Catania 15/07/2013 25

13 Mangione Gaia Enna 18/06/2013 25

14 Miceli Emanuele Enna 30/11/2012 25

15 Vaccalluzzo Antonino Enna 19/04/2012 25

16 La Delfa Andrea Nicosia 17/09/2013 15

17 Licata Antonino Enna 23/03/2012 15

18 Mastrobuono Alberto Catania 06/08/2013 10

19 Lattuga Emma Enna 11/12/2012 10

20 Piccolo Giuseppe Enna 11/09/1912 10

21 Di Leonforte Luca Enna 18/03/2013 5

22 Merlisenna Simone Nicosia 07/11/2012 5

23 Scolaro Miriam Leonforte 16/03/2013

24 Turculet Erik Claudiu Leonforte 20/08/2012

25 Cangeri Angelo Nicosia 10/07/2012


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

